16-02-2024 19:11:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A operação é necessária para evitar o aumento dos buracos e acidentes no local.
Os moradores estão reclamando e pedindo que os buracos sejam tampados para facilitar o acesso à rua.

Solicita-se o fechamento de buraco na rua Barão de Ouro, com número 737, e no cruzamento com rua João
Ramalho.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2019

RUA BARÃO DE OURO PRETO, PAMPULHA, 38.408-642, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO AO NÚMERO 737 E CRUZAMENTO COM RUA JOÃO RAMALHO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 18539/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 19:11:05

Sala das Sessões, 11 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total